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NIZHNI NOVGORODIN KOMITEALLE

Nizhnille
Minä (Lenin) pidän järkevänä kassaatiota koskevaa pää

töstänne 196 — en ole ehtinyt (osaksi en ole vielä voinut) 
neuvotella toimituskumppanien kanssa *. Niiden Nizhni 
Novgorodin työläisten miehuullisuudesta, jotka ovat pyytä
neet olemaan ottamatta huomioon heidän henkilökohtaista 
etuaan, olisi kirjoitettava „Iskraan”: suotavaa olisi, että 
Te kirjoittaisitte tuosta tapauksesta kirjeen toimitukselle.

Olemme saaneet Berliinin kautta „Nizhni Novgorodin 
komitean kirjeen „Iskran” toimitukselle”, se on laaja ja 
koskee terroria, siinä puolustetaan (osittain ja varauksin) 
terroria; siinä ei ole (nähtävästi) loppua. Kirjoittakaa 
viipymättä:

1) onko Nizhni Novgorodin komitea lähettänyt tämän 
kirjeen virallisesti?

2) toistakaa sen loppu (kirjeessä on 7 kohtaa, se päät
tyy sanoihin: „Ne puhdistavat ilmapiiriä, joka on usein 
painostavan raskas, ne opettavat hallitusta suhtautumaan 
varovaisemmin vallankumouksellisiin”) .

3) Ilmoittakaa, sallitteko tehdä siihen tyylillisiä korjauk
sia (tyyli on paikoitellen kovin huonoa, ehkä se johtuu 
siitä, että on jäljennetty virheellisesti, kiireesti ja epäsel
västi).

Todennäköisesti julkaisemme kirjeen ja oman vastauk
semme siihen.

Pyydämme hartaasti ja vakuuttavasti tiedottamaan kir
jeissä ehdottomasti ja viivyttelemättä Komitean jokai
sesta virallisesta toimenpiteestä (asiapaperin lähetyksestä

* Ehkä saan vielä tilaisuuden palata tähän asiaan.
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vastaavasti merkittynä..., luettelot lentolehtisistä, toiselle 
komitealle tai ulkomaiselle ryhmälle lähetetyt vastaukset 
y.m. y.m.). Ellei näin tehdä, ovat väärinkäsitykset*, vir
heet ja viivytykset väistämättömiä. Iskralaisten on esiin
nyttävä yksimielisinä ja tiedotettava „Iskralle” kaikesta 
ja nopeasti.

Puristamme lujasti kättänne.

Kirjoitettu
ennen helmikuun 25 päivää 1903 

Lähetetty Lontoosta
Julkaistu ensi kerran v. 1930 Julkaistaan

käsikirjoituksen mukaan

* Olemme esimerkiksi kuulleet paljon huhuja ja haukkumasanoja Komitean 
lentolehtisestä, jossa vastustettiin mielenosoituksen järjestämistä oikeuspäivänä. 
Itse lehtisen saimme jokin aika sitten sattumalta Berliinistä ja  myöhästyneenä. 
Ajatelkaa toki) Sehän on skandaali! Ei suinkaan Komitean olisi ollut vaikea 
kirjoittaa meille lehtisestä ja lähettää sitä heti, kun se ilmestyi. Ryhtykää, hyvät 
ihmiset, toimenpiteisiin tällaisten epäkohtien poistamiseksi.


